
ZARZĄDZENIE BURMISTRZA WĄSOSZA 

Nr 491/10 
z dnia 11 czerwca 2010 

 

 

 w sprawie upoważnienia pracownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Wąsoszu do 

wykonywania określonych poniżej zadao 

 Na podstawie art.8 ustawy z dnia 7 września 2007r. o pomocy osobom uprawnionym do 

alimentów ( Dz. U. z 2009r. Nr 1 poz. 7 ze zmianami) 

 

 

     Zarządzam co następuje: 

 

       §1 

Na wniosek Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Wąsoszu, upoważniam panią Angelikę 

Giwojno – pracownicę Ośrodka Pomocy Społecznej w Wąsoszu do: 

1. Podejmowania działao wobec dłużników alimentacyjnych z wyłączeniem wydawania decyzji 

administracyjnych, 

2. Przekazywania informacji gospodarczej o zobowiązaniach dłużników alimentacyjnych do 

biura informacji gospodarczej. 

 

      §2 

 Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Wąsoszu. 

 

      §3 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 14 czerwca 2010r.  

 


